200 i na koszta ogłoszenia
rs. 25 przy niuiejszem załączam.

Stałe moje zamiesrkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . .
(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 517r

<5.0 d-ofelaxstoji:
. . . . podają niniejszą deklarację, mocą której podej-
od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) ‘ 1886 r. do takiejże

. . kop. . . . rocznie (wy-

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 15 marca 1886 r.

do d-efeleireiojfh
(V skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do takiejże daty
1887 r. posessję Aś 1437 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs, 5(0 i na koszta ogłoszenia rs.

(wypisać dzień, miesiąc i roa), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 492r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b., o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,
na jednoroczną dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r. do takiejże daty 1887 r.
posessji Aś 1437 w Warszawie, od rs. 5,000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy m.

OLSZE WICZ i S-ka,
515R Krakowskie-Przedmieście Nr I.

WYPRZEDAŻ

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) r. b., o godz. 11 przed połud. odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane, deklaracje,
na jednoroczną_ dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia; 1886 r. ‘ do takiejże daty
1887 r., possesji Aś 1557 w Warszawie, od 2,000 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowę dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację., napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop.

oraz wszelkie artykuły wchodzące w zakres handlu materjałów aptecznych i chemicznych
424R Towar wyborowy, ceny możliwie tanie.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Marca r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r.,
pastwiska Skaryszewskiego, od rs. 216 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta' opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 22 i na koszta ogłoszenia
rs. 40, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

“STŚTzór clo cLelTl^TGicji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do dnia 1 (13) Stycznia
1890 r. pastwisko Skaryszewskiej a summę rs. . . .kop.. . rocznie, (wypisać literami), pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium rs. 22 i na koszta ogłoszenia rs.
40, przy niniejszem załączam.

Ksiżdy przystępujący do licytowania którejkolwiek z nieruchomości powyżej wyszcze
gólnionych, obowiązanym jest tytułem vadium, złożyć w Zarządzie Księztwa, lub załączyć
do deklaracji, gotowizną summę wyrównywającą Vio części oznaczonego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancelarji Zarządu Księztwa Łowickie
go, w gpdziuach biurowych.

403r Skierniewice, dnia 10 (22) Lutego 1886 r.
Referent Zarządu Księztwa 14. ITIałagowski.

KLISZE EMULSYJNE
M. DUTKIEWICZA,

w rozmiarach obecnie używanych, wypróbowane przez pierwszych Fo
tografów Warszawskich.

Wyłączna sprzedaż w Składzie Materjałów Aptecznych

J. MROZOWSKIEGO.
DIODOWA, axis' 8.

wane z porcelany czeskiej, które sprzedaje po cenach niepraktykowanie nizkich. 410R

465R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Marca r.b., o godzinie ll1/,, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu

m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczna dzierżawę,
od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże daty 1887 r:, posesji K 1234 w War
szawie, od rs. 800 rocznie. ....

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonein na rępę p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 80 i na koszta ogłoszenia rs.
25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. ...

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

V\^zór dLo d-sfelsiraeji:
W skutek ogłoszenia z dniu .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r.. do takiejże
daty 1887 r., posesję J& 1234 w Warszawie, za summę rs kop. . . rocznie (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. .

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 80 rs. 1 na koszta ogłoszenia rs.